
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Criada pela Lei Complementar Municipal nº 057 de 30/04/2009

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA CONSTITUIÇÃO DE ESCALA DE

SUBSTITUIÇÃO EVENTUAL/EMERGENCIAL PARA A FUNÇÃO DE DOCÊNCIA DE PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA| e I| - PRESTADOR DE SERVIÇOS EVENTUAIS, NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,

DO MUNICÍPIO DE TABAPUÃ - 2024

PEBI
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

T ADRIANA ZANETTI 10,081

2 | LUCINEIA DA SILVA CERON 6,067
3.

— [GISELI CRISTINA ALVES 5,519
4 ROBERTA AP. DOS SANTOS MACIEL 3,644
5. MARIA AP. VERONEZ FERNANDES VIEIRA 3434
6 | FRANCIELE CAROLINE NEVES BEZERRA 2,609
7. HILDA SANTOS FERREIRA ANDRADE 2,212
E MÔNICA MARQUES DA SILVA ROCHA 2.071
9. ISABELA DE OLIVEIRA REZENDE JUNQUEIRA 1,596
10 ALEXSANDRA MENDES LOURENÇO PERES 1455

| u EDUARDA LOPES FIGUEIREDO DE ARCENIS 1,205

E LIDIANE LETÍCIA BARBOSA RODRIGUES 1,150
| VAROLLO

VB. GABRIELLI COUTINHO NE
4. FLÁVIA INÁCIO BARBOSA MEI 1015
[E ZILDA AP. LOPES PEROSINI 1,009
16. APARECIDA PERPÉTUA PERES CONDE 1,002
17. LUCIA HELENA MONZANI VIVALDINI 1,000

[LL
18. MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA

—

1,000
19. STEFÂNIA MARIA DE ARAUJO KATER 1,000
20. LUCIMARA NOGUEIRA SILVA 1,000

2. VANIA RENATA FERNANDES VERONI PEREIRA 1,000
2. MÁRCIA CRISTINA JOAQUIM 1,000

E MONIELLI CHIERATTO FIRMINO 1,000C 24. ROSILENE CRISTINA NARCISO SILVA, 1,000
25. DEBORA QUINTO VAZ. 1,000
26. TAMIRES ROSO 1,000
27.—| WESLEY ESTEVES 1,000
28. GUILHERME AUGUSTO MARINO LOPES 1,000

2. | BYANCA PERPÉTUA DE OLIVEIRA MARION 1,000
30. [ LIVIA FEDERICI 1,000
31. | REGIANE PERPÉTUA BOSSOLANI VENTEU 0,122
32 | MARLENE MONTEIRO DA ROCHA GARCIA 0,090
33. ESTELA JOANA CAIRES LIMA RECHI [0,046
34 ELIANA ISTOPA | 0,019
35.

—
| JHEINYFER FERNANDA PERES. ] 0,014

36. RAIANE XAVIER DOURADO 0,011
37. FRANCISLAINE PAULA ARAUJO o

38. ELAINE ELIANE BORASQUE o

39. SUFLLEM CRISTINA GARCIA PINHATI o

40. KELI MARIA ARAUJO PEREIRA o
41. JAQUELINE COSTA SERAFIM PERES. o

2 AMANDA CRISTINA ARCENIS MELHADO o

,., 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO 
Criada pelo lei Complementar Municipal n2 057 de 30/04/2009 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA CONSTITUIÇÃO DE ESCALA DE 

SUBSTITUIÇÃO EVENTUAUEMERGENCIAL PARA A FUNÇÃO DE DOCÊNCIA DE PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA I e li-PRESTADOR DE SERVIÇOS EVENTUAIS, NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, 

DO MUNICIPIO DE TABAPUÃ • 2024 

PEBI 

CL ASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 
r. ADRIANA ZANETTI 10,081 
2. LIJCINEIA DA SILVA CERON 6,067 
3. GISELI CRISTINA ALVES 5,519 
4. ROBERTA AP. DOS SANTOS MACIEL 3,644 
s. MARIA AP. VERONEZ FERNANDES VIEIRA 3,434 

6. FRANCIELE CAROLINE NEVES BEZERRA 2,609 
7. HILDA SANTOS FERREIRA ANDRADE 2,212 
8. MON[CA MARQUES DA SILVA ROCHA 2.071 
9. ISABELA DE OLIVEfRA REZENDE JUNQUElR.A 1,596 
10. ALEXSANDRA MENDES LOURENÇO PERES 1,455 
li. EDUARDA LOPES FIGUEIREDO DE ARCENIS 1,205 
12. LIDIANE LETICIA BARBOSA RODRIGUES 1,150 

VAROLLO 
13. GABRJELLI COUTINHO 1,150 
14. FLA VIA JNACIO BARBOSA MEi 1,015 
IS. ZJLDA AP. LOPES PEROS[NI 1,009 
16. APARECIDA PERPÉTUA PERES CONDE 1,002 
17. LUCIAHELENA MONZANI VíVALDINI 1,000 
18. MICHELLE CRJSTINA TOSTA DA SILVA 1,000 
19. STEFÃNlA MARIA DE ARAUJO KATER 1,000 
20. LUCIMARA NOGUEIRA SILVA 1,000 
21. V ANIA RENA TA FERNANDES VIRONI PEREIRA 1,000 
22. MARCJA CRISTINA JOAQUI M 1,000 

23. MONIELLI CHIERA'fTO FIRMINO l,000 
24. ROSILENE CRISTINA NARCISO SILVA 1,000 
25. DEBOR.A QUINTO VAZ 1,000 

26. TAM IRES ROSO 1,000 
27. WESLEY ESTEVES 1,000 
28. GUILHERME AUGUSTO MARINO LOPES 1,000 
29. BY ANCA PERPETUA DE OLIVE!ltA MARION l,000 
30. LIVIA FEDERICI 1,000 
31. REGIANE PERPÉTIJA BOSSOLANI VENTEU 0,122 
32. MARLENE MONTEIRO DA ROCHA GARCIA 0,090 
33. ESTELA JOANA CAIRES LIMA RElCHI 0,046 
34. ELIANA ISTOPA 0,019 
3S. JHEINYFER fBRNANDA PERES 0,014 
36. RAIANE XAVIER DOURADO 0,011 

37. FRANCISLAINE PAULA ARAUJO o 
38. ELAINE ELIANE BORASQUE o 
39. SUELLEM CRISTINA GARCIA PINHATI o 
40. KELI MARIA ARAUJO PEREIRA o 
41. JAQUELINE COSTA SER.AFIM PERES o 
42. AMANDA CRISTfNA ARCENlS MELHADO o 



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Criada pela Lei Complementar Municipal nº 057 de 30/04/2009

E TARA SOUZA MONTALVÃO LIMA o

4 PAULA DE SOUZA PERES o

45. LAYRA CAROLINE FERREIRA o

Tabapuã, 30 de janeiro de 2024.

-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO 
Criada pela Lei Complementar Municipal n2 057 de 30/04/2009 

IARA SOUZA MONTALVÃO LIM<\ o 
44. PAULA DE SOUZA PERES o 
45. LAYRA CAROLINE FERREIRA o 

Tabapuã, 30 de janeiro de 2024. 



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Criada pela Lei Complementar Municipal nº 057 de 30/04/2009

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA CONSTITUIÇÃO DE ESCALA DE

SUBSTITUIÇÃO EVENTUAL/EMERGENCIAL PARA A FUNÇÃO DE DOCÊNCIA DE PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA | e | - PRESTADOR DE SERVIÇOS EVENTUAIS, NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,

DO MUNICÍPIO DE TABAPUÃ - 2024

PEB II- LETRAS
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

TO
FoNTVAÇÃO

1 GUILHERME AUGI D MARINO LOPES 1,000

PEB II - MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
[ ELAINE ELIANE BORASQUE 0,126
2 JULIANA VIE o

PEB II - HISTÓRIA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO—|

T ALBERTO BERTONI SERON 2,583 |

2 FLÁVIA INÁCIO BARBOSA MEI 1,000 |

o. ELIZETE CRUZ SPINOLA 0,359 ]

PEB 1I- ARTES
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

T MÔNICA MARQUES DA SILVA ROCHA 1,503

2 STEFÂNIA MARIADE ARAÚJO KATER 1150
EX MARIA APARECIDA VERONEZ FERNANDES 1,000

" VIEIRA

PEB HI - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1 LARISSA LAIS DA SILVA 2,000

2 WESLEY ESTEVES 1,506

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Criada 11,1110 Lei Complementar Municipal n2 057 de 30/ 04/200.2 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA CONSTITUIÇÃO DE ESCALA DE 

SUBSTITUIÇÃO EVENTUAUEMERGENCIAL PARA A FUNÇÃO DE DOC~NCIA DE PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA I e li - PRESTADOR DE SERVIÇOS EVENTUAIS, NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, 

DO MUNICÍPIO DE T ABAPUÃ • 2024 

PEB II - LETRAS 

CLASSCF(CAÇÃO NOME DO CANDIDATO 
1. GUILHER MF, AUGUSTO MA RINO LOPES 

PEB II - MATEMÁTICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO 
J. ELAINE ELIANE BORASQUE 
2. JULIANA VJEIRA 

PEB II - HISTÓRIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO 
1. ALBERTO BERTONT SERON 
2. FLÁVIA INÁCIO BARBOSA MEi 
3. EUZETE CRUZ SPINOLA 

PEB II - ARTES 

CLASSIFICAÇAO NOME DO CANDIDATO 

1. MONICA MARQUES DA SILVA ROCHA 

2. STEFANIA MARJA DE ARAUJO KATER 

3. MARIA APARECIDA VERONEZ FERNANDES 
VIEIRA 

PONTUAÇAO 
1,000 

PONTUAÇAO 
0, 126 

o 

PONTUAÇÃO 
2,583 
1,000 
0,359 

PONTUAÇAO 
1,503 

1,150 

1,000 

PEB II - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇAO 

1. LARJSSA LAIS DA SILVA 2,000 
2. WESLEY ESTEVES 1,506 



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Criada pela Lei Complementar Municipal nº 057 de 30/04/2009

PEB NI - EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
Tr MONALISA RODRIGUES DOS SANTOS TA |

z WESLEY ESTEVES 1,506
3. LUCIA HELENA MONZANI VIVALDINI 1,005

Tabapuã, 30 de Janeiro de 2024.

N 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO 
Crjada pelo Lei Complementar Munici11r;d n2 057 de 30/04/2009 

PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME 00 CANDIDATO PONTUAÇAO 

t. MONALISA RODRIGUES DOS SANTOS 3,422 

2. WESLBY ESTEVES 1,506 

3. L UCIA HELENA MONZANI VIV ALDINI 1,003 

Tabapuã, 30 de Janeiro de 2024. 


